
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 383362-2013 z dnia 2013-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy 
Golczewo i jej jednostek organizacyjnych na okres 24 miesięcy. Zakres zamówienia obejmuje 
sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz na... 
Termin składania ofert: 2013-09-30  

 

Golczewo: Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy 
Golczewo i jej jednostek organizacyjnych 
Numer ogłoszenia: 217719 - 2013; data zamieszczenia: 18.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 383362 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej dla 
punktów poboru Gminy Golczewo i jej jednostek organizacyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup energii 
elektrycznej dla punktów poboru Gminy Golczewo i jej jednostek organizacyjnych na okres 
24 miesięcy. Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby 
oświetlenia ulicznego oraz na potrzeby pozostałych obiektów innych niż oświetlenie łącznie 
do 75 punktów poboru energii. Szacowana wielkość zamówienia obejmuje wolumen (+/- 
20%) 954 352 kWh. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ECOERGIA Sp. z o.o., ul. Zabłocie 23, 30-701 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 333654,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 264116,92 
 Oferta z najniższą ceną: 264116,92 / Oferta z najwyższą ceną: 270807,87 
 Waluta: PLN. 

 


